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POMÁZ
SEGÍT

SEGÍTSÉG CSALÁDOKNAK

MI AZ A POMÁZ SEGÍT? 

Az egyre mélyülő gazdasági válság hatása már most 
érződik helyi szinten is, további következményei 
egyelőre kiszámíthatatlanok. Egyre több pomázi ház-
tartás szembesül a családi költségvetést túlságosan 
megterhelő árakkal. Az Önkormányzat által kezdemé-
nyezett POMÁZ SEGÍT akció több olyan lehetőséget 
teremtett, amelyek a nehéz helyzetbe került csalá-
dok, egyedülállók számára nyújt támogatást. Ezeket 
gyűjtöttük össze az újság mellékletében, amelyben 
többek között megtalálják, hol lesznek melegedő-
pontok a városban, milyen programok várják ott  
a betérőket, és milyen települési támogatások  
igényelhetőek szükség esetén. 

ÉN IS SEGÍTHETEK? 

Aki részt venne a POMÁZ SEGÍT akcióban,  
azt az egyes intézmények szívesen látják önkéntesként. 

3000x3000 
Aki teheti, és támogatni szeretné a POMÁZ SEGÍT akciót, 
kérjük, utaljon 3000 forintot az erre a célra létrehozott 
válságalapba. Természetesen tetszőleges összeggel is 
támogathatja a kezdeményezést. Reméljük, csatlakozik 
hozzánk 3000 pomázi polgár!

Számlaszám: 10403057-50485456-57481565
Címzett: Szolidaritási Alap
Kérjük, tüntessék fel a közleményben:  
POMÁZ SEGÍT

A beérkezett adományokról és a POMÁZ SEGÍT akció 
eredményeiről beszámolunk a következő  
lapszámban, illetve a város Facebook-oldalán, holnapján. 

Köszönettel, 
A Szervezők
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MELEGEDŐ PONT  
A SZOCIÁLIS 
KÖZPONTBAN

Lélek-Melegedő-Pont –  
a Művelődési Házban

Azok az idősek, nehéz helyzetben élők, akiknek gond 
lehet a lakás/ház kifűtése – és akik megfelelnek a közös-
ségi együttéléshez szükséges higiénés, tisztasági köve-
telményeknek– fordulhatnak a Szociális Szolgáltatási 
Központ – Idősek Napközbeni Ellátása csoporthoz. Ők 
hétköznapokon, 8.00-16.00 óra között az SZSZK épü-
letében meleg helyiségben tartózkodhatnak, igénybe 
vehetik az intézmény vizes blokkját, és részt vehetnek az 
idősek klubja napi programjaiban. Számukra meleg teát, 
vajas/zsíros kenyeret is biztosít az intézmény.

Elérhetőség:

    Pomáz, Községház utca 2.  
    Piac tér, Viking étterem mellett
    A buszmegállótól 1 perc sétára. 

    (20) 225-9114
    szszk@szszk.pomaz.hu;  
    garai.peterne@szszk.pomaz.hu

Önkéntesség:

Az SZSZK örömmel látja önkéntesek jelentkezését, 
akik a beérkező – segítségre szoruló – emberek 
koordinálásában, házon belüli kísérésében, segít-
ségnyújtásban vennének részt, napközben pedig 
beszélgetnének velük.

2022. november 15. napjától minden hétköznap  
10:00-14:00 óra között biztonságos, nyugodt  
környezetben várnak mindenkit nagy szeretettel  
a PMHK-Lélek-Melegedő-Pont helyszínéül szolgáló 
KLUBTEREMBE, ahol szabadon beszélgethetnek egy 
forró tea mellett egymással, az intézmény munkatár-
saival, illetve a szentendrei EFI IRODA mentálhigiénés 
szakembereivel. A délután-este további részében is csat-
lakozhatnak a művelődési ház ingyenes programjaihoz, 
klubjaihoz vagy megihatnak egy kávét, szörpöt a Pöttyös 
Bögrében, esetleg olvashatnak a könyvtárban nyitvatar-
tási időben.

Az intézmény által nyújtott szolgáltatások:

 ّ a könyvtárban olvasható újságok,  
rejtvénylapok
 ّ közös időtöltésként kártya- és társasjátékok
 ّ segítő beszélgetés szakemberekkel
 ّ megoldásfókuszú coaching
 ّ művészetterápiás foglalkozások
 ّ kézműves programok
 ّ hetente filmklub és igénybe vehető  
szűrővizsgálatok.

Elérhetőség:

      Pomáz, Huszár utca 3. 
      (26) 325-163
      pmhk@pomaz.hu
 
Önkéntesség:

Az intézményben szívesen várnak bárkit  
önkéntesnek, aki az említett időszakban szívesen 
beszélget, kártyázik, társasozik a betérő  
emberekkel, teát készít a számukra. Esetleg van 
olyan tudása, készsége, amelyek az említett  
tevékenységeket kiegészítve, erősíti a PMHK  
Lélek-Melegedő-Pont működését.

Legyünk társaságban, beszélgessünk,  
és melegítsük egymás lelkét! 

SEGÍTSÉG RÁSZORULÓ 
CSALÁDOKNAK 

Szükség esetén a pomázi lakcímmel rendelkező, illetve  
Pomázon életvitelszerűen tartózkodó személyeknek tud  
segítséget nyújtani a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat.

POMÁZ
SEGÍT
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IGÉNYELHETŐ 
TELEPÜLÉSI 
TÁMOGATÁSOK
 
Rendszeres települési támogatások:

1. Beteggondozási támogatás

Az a nagykorú pomázi lakos, aki 18. életévét betöltött tar-
tósan beteg közeli hozzátartozója ápolását, gondozását 
végzi, beteggondozási támogatásban részesíthető.  
A támogatás 12 hónapra illeti meg a jogosultat, mértéke:  
havonta 32.000 Ft. Az ápoló családjában az egy főre jutó 
havi jövedelem nem haladhatja meg az 57.000 forintot.

1. Gyógyszertámogatás

Aki nem jogosult a Kormányhivatalnál igényelhető 
közgyógyellátásra, települési támogatásként gyógyszer-
támogatást igényelhet, ha a családjában az egy főre jutó 
havi jövedelem nem haladja meg az 57.000 forintot, 70. 
életévét betöltött kérelmező esetén a 85.500 forintot, 
egyedül élő esetén a 71.250 forintot, 70. életévét betöltött 
egyedül élő kérelmező esetén a 128.250 forintot és az iga-
zolt havi rendszeres gyógyító ellátás költsége meghaladja 
az 5.700 forintos összeget. A támogatás 12 hónapra illeti 
meg a jogosultat, összege legfeljebb havi 8.000 forint.  
A háziorvos által kiadott igazolás alapján, 30 napnál nem 
régebbi, a gyógyszertár által beárazott igazolást 
 szükséges csatolni hozzá.

 
Rendkívüli települési támogatások:

1. Krízishelyzethez kapcsolódó támogatás

Rendkívüli élethelyzetbe került háztartásnak vagy  
személynek adható, ahol a háztartásban az egy főre jutó 
jövedelem a 85.500 forintot, egyedül élő esetén a 128.250 
forintot nem haladja meg. A támogatás összege nem  
haladhatja meg az 57.000 forintot.

 
 

A szolgálat munkatársait  
telefonon, személyesen vagy  
e-mailen is kereshetik.

Elérhetőség:
     Pomáz, Kossuth Lajos utca 21/a  
Az épület a főutcán, a Városháza mellett, a házior-
vosi rendelő parkolója felől közelíthető meg.

Krízishelyzetben nyitvatartási  
időn belül: 

Hétfő: 13.00-16.00 
Kedd: 8.00-16.00
Szerda: 8.00-17.00
Csütörtök: 8.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00 

      (20) 808-7075; (26) 322-370
      csaladesgyermekjoleti@szszk.pomaz.hu

A szolgálat az alábbi segítségeket  
tudja nyújtani a rászorulóknak: 

 ّ válságba került emberek részére kríziscsomag  
összeállítása (liszt, cukor, tészta)
 ّ szolgáltatói kedvezményekre való jogosultság  
megvizsgálása
 ّ számlák értelmezése, kérelmek kitöltése
 ّ meleg ital (tea) fogyasztásának lehetősége  
a szolgálat irodájában
 ّ tájékoztatás elhelyezéses ügyekben  
(hajléktalanszállók, családok átmeneti  
otthona, anyaotthonok)
 ّ szociális alapon igényelhető kedvezmények  
ügyintézésében való segítségnyújtás
 ّ települési támogatás igénylésében való  
segítségnyújtás
 ّ adományok közvetítése (ruha, bútor, stb.)
 ّ kapcsolattartás a jelzőrendszeri tagokkal 
 ّ tanácsadás, segítő beszélgetés
 ّ havonta egy alkalommal ruhabörzét tart a szolgálat 

Munkaidőn kívül kereshető szolgálatok:

 ّ Dunakanyari Család- és Gyermekjóléti Intézmény által 
működtetett gyermekvédelmi jelzőrendszeri készen-
léti telefonszám munkanapokon 17.00-9.00.-ig, mun-
kaszüneti napokon 0-24 óráig hívható: (20) 364-0827

 ّ Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság által  
működtetett 0-24 óráig hívható szám: (80) 212-021

Önkéntesség:
A szolgálat munkatársai várják 16 éven felüli  
önkéntesek jelentkezését, akik segítséget tudnak 
nyújtani az élelmiszerbankos áruházi adománygyűj-
tésben, és az adományok szállításában.
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2. Káreseményhez kapcsolódó támogatás

Káresemény bekövetkezése esetén a kérelmező vagyo-
ni és jövedelmi helyzetének vizsgálata nélkül, egyszeri, 
legfeljebb 100.000 forint rendkívüli pénzbeli támogatást 
állapíthat meg a polgármester annak a pomázi lakosnak, 
akinek életvitel szerinti lakhatását biztosító pomázi lakását 
tűz- vagy káreset érte, és ennek során a lakásban, vagy  
az abban elhelyezett ingóságokban bekövetkezett károk  
miatt, a lakhatása ellehetetlenült, és nem rendelkezik 
olyan azonnal hozzáférhető készpénzvagyonnal,  
amely a kárt szenvedett lakás lakhatóvá tételére,  
vagy a lakhatóvá tételig a lakhatásának átmeneti  
megoldására fedezetet nyújthatna.

3. Temetési támogatás 

Annak a személynek adható, aki elhunyt közeli  
hozzátartozója eltemettetéséről gondoskodott és  
a temetési költségek viselése a saját, vagy családja  
létfenntartását veszélyezteti.  Családjában az egy főre 
 jutó  jövedelem nem haladja meg a 114.000 forintot,  
egyedülálló esetén a 142.500 forintot. A támogatás  
összege 50.000 Ft.

4. Fűtési támogatás

Egy fűtési idényben legfeljebb 40.000 forint fűtési támo-
gatás állapítható meg annak a családnak, ahol az egy  
főre jutó jövedelem a 85.500 forintot nem haladja meg, 
egyedül élő jogosultnak, ahol a jövedelem a 114.000 fo-
rintot nem haladja meg, 50.000 forint fűtési támogatás 
állapítható meg. A támogatás annak a családnak állapítha-
tó meg, ahol az egy főre jutó jövedelem az 57.000 forintot 
nem haladja meg, illetve annak az egyedül élőnek, ahol  
a jövedelem a 85.500 forintot nem haladja meg.  
A kérelem október 1-től a következő év március 31-ig 
nyújtható be. Ha a jogosult december 1-től a következő év 
március 31-ig nyújtja be kérelmét, akkor a fűtési támogatás 
megállapítható legmagasabb összegét a fűtési idényből 
még hátralévő idő alapulvételével időarányosan kell meg-
állapítani. A fűtési támogatás ugyanazon lakásra csak egy 
jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő 
személyek és háztartások számától. Külön lakásnak  
számít az albérlet, társbérlet vagy a jogerős bírói ítélettel 
megosztott lakás részei.

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény 
  
Nem települési támogatás, de a Polgármesteri  
Hivatalnál igényelhető.

 
A rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való 
jogosultság megállapításának feltételei:

 ّ a gyermeket egyedülálló szülő, illetve más  
törvényes képviselő gondozza, vagy
 ّ a gyermek tartósan beteg, illetve súlyosan  
fogyatékos, vagy
 ّ a 23. életévét még be nem töltött fiatal nappali  
tagozaton tanul, vagy
 ّ a 25. életévét még be nem töltött fiatal felsőfokú  
oktatási intézmény nappali tagozatán tanul, akkor 
jogosult rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre, ha 
a gyermeket gondozó családban az egy főre jutó havi 
jövedelem nem haladja meg az 51.300 Ft-ot.

A 23, illetve 25 éves fiatal felnőttek csak akkor jogosultak 
a kedvezményre, ha a nagykorúvá válásukat megelőző 
második hónap első napja, valamint a nagykorúvá válást 
megelőző nap közötti időszakban legalább egy napig 
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre voltak jogosul-
tak. Minden más esetben akkor lehet megállapítani  
a kedvezményre való jogosultságot, ha a gyermeket 
gondozó családban az egy főre jutó havi jövedelem nem 
haladja meg a 47.075 Ft-ot, feltéve, hogy a vagyoni helyzet 
vizsgálata során az egy főre jutó vagyon értéke nem halad-
ja meg külön-külön, vagy együttesen a jogszabályban  
meghatározott értéket.

A támogatás mértéke: 

 ّ bölcsődében, óvodában, iskolában (a nyári szünet  
idejére is), nyári napközis otthonban, fogyatékos  
gyermekeket ellátó intézményekben ingyenes étkezést 
kell biztosítani,
 ّ évente kétszer 6.000 vagy 6.500 természetbeni  
támogatást kap, és
 ّ külön jogszabályban meghatározott egyéb kedvezmé-
nyeket is igénybe vehet
 ّ kedvezményes szünidei gyermekétkeztetés.

POMÁZ
SEGÍT


